

# Kesätyö- seteli

## Vauhtia kesäksi työllistymiseen kesätyösetelillä!

Kesätyöseteleiden hakuaika alkaa 1.2.2024.  
Ensimmäiset kesätyösetelivaraukset astuvat  
voimaan keskiviikkona 7. helmikuuta.

Seteleitä myönnetään yksi kappale per nuori,  
yhden setelin arvo on 400 euroa. Seteli on  
voimassa kerrallaan kolme viikkoa.

Vuonna 2024 kesätyöseteleitä myönnetään  
vuosina 2003–2008 syntyneille raumalaisille tai  
Raumalta kotoisin oleville nuorille.



Seteleitä myönnetään hakujärjestyksen perusteella  
kerran viikossa. Seteleitä on jaossa yhteensä 390  
kappaletta.

Kesätyöseteleitä haetaan sähköisellä lomakkeella.  
Lomake löytyy hakuajan alkaessa Rauman  
kaupungin nettisivuilta.

Työnantajan tulee olla raumalainen yritys tai  
yhdistys. Raumalla toimivat yritykset joiden  
kotipaikka on muualla, voivat myös toimia  
työnantajina, kun yritys palkkaa raumalaisia nuoria  
Raumalla tai raumalaisen muualle muuttaneen  
opiskelijan, joka palaa kesäksi työhön Raumalle

Raumalaiselle yksityishenkilö voi myös  
toimia työnantajana, jos työntekijä palkataan  
lapsiperheeseen lastenhoidon järjestämiseksi tai  
vanhus- ja vammaisperheeseen avustajan tehtäviin.

Yksityishenkilö ei voi kesätyöpaikkatuella palkata  
omaa tai (avo-/avio-) puolisonsa lasta.

Huomaathan, ettei sinulla voi olla päällekkäin  
kesätyösetelin kanssa Pitsikaupungin  
kesäyrittäjäohjelman myöntämää tukea.



### Ohjeet ja hakulomake

Suomenkielinen



In 2024, summer job vouchers will be granted  
to people born between 2003 and 2008 who are  
residents of Rauma or originally from Rauma.

Also in 2024, international students born between  
1999 and 2008 will also be eligible to apply for  
summer job subsidies.

### Instructions and application form

In English





## Kiinnostaako kesärittäjäyys?

### Mitä jos perustaisit yrityksen vain kesäajaksi?

Saat yritystoimintaasi tukea ja opit tärkeitä taitoja. Kesärittäjäydessä hienoa on, että yrittäjänä voit itse päättää, mitä yrityksesi tekee ja kuinka paljon käytät aikaasi kesärittäjänä toimimiseen.



Kesärittäjäyys on helppo ja riskitön tapa kokeilla siipiään yrittäjänä.

Mikäli kesärittäjäyys kiinnostaa, mieti hetki mitä osaat ja mitä hyötyä osaamisesta voisi olla muille. Käytännönläheiset ja helposti toteutettavat ideat yleensä parhaita. Pohdi myös mitkä työt ovat sellaisia, että niitä tehdäksesi ei tarvitse tehdä isoja hankintoja. Moni kesärittäjä tekee koti- ja puutarhatöitä, kuten esimerkiksi nurmikoneleikkuuta, leivontaa tai ikkunanpesuja.

Voit kesän aikana työskennellä palkkatyössä ja lisäksi toimia myös Pitsikaupungin kesärittäjänä. Yritys voi olla määräaikaista, jatkuvaa, kesän kestävää tai popup-tyyppistä, esimerkiksi tapahtumien järjestäminen, popup-ravintola/-kahvila tai messumyyntiä. Tämän voit kesärittäjänä itse päättää. Pitsikaupungin kesärittäjäyksen voi perustaa myös useamman nuoren ryhmä. Tällöin jokainen ryhmän jäsen voi hakea tukea erikseen.

### Y-tunnusta ei tarvita

Pitsikaupungin -kesärittäjätoiminta on harrastusmaista eikä edellytä y-tunnuksen hankkimista. Ohjelma toteutetaan yhteistyössä Rauman 4H-yhdistyksen kanssa. 4H-yrityksen perustaminen kustantaa 35 € eikä edellytä suurta paperisotaa, mutta se tehdään yritystoiminnan pelisäännöin huolehtien mm. verotuksesta. Tuotoista ja kuluista pidetään yksinkertaista kirjanpitoa.

4H-yritys voi hakea edullisen yritysvakuutuksen tarvittaessa järjestön kautta ja hoitaa y-tunnusta tarvitsevan laskutuksensa esimerkiksi Eezy:n kautta. Muita vaihtoehtoja on oman yrityksen rekisteröinti ja y-tunnuksen hankkiminen tai laskutusosuuskunnan kautta toimiminen.

### Kaupunki myöntää tukea

Rauman kaupunki myöntää erillisen kesärittäjätuen Pitsikaupungin kesärittäjälle, mikäli tuen saamisen ehdot täyttyvät. Vuonna 2024 se on 400 €. Kesärittäjätuki on tarkoitettu vuonna 2003–2008 syntyneille raumalaisille nuorille,

jotka perustavat kesärittäjäyksen. Kesärittäjäyksen perustajan on käytävä Pitsikaupungin kesärittäjän sparrausvalmennus (n. 8 h, sis. itsenäistä työskentelyä), laadittava yrityksen perustamisilmoitus ja liiketoimintasuunnitelma sekä osallistuttava mentorointeihin.

Saat Pitsikaupungin kesärittäjämentorin käyttöösi koko kesän ajaksi. Kesärittäjäyden tukea ei voi saada, mikäli saa jo muuta kunnan kesätyöllistämistukea (kunnan kesätyöseteli tai tuki nuoren työntekijän palkkaamiseen). Muistathan kuitenkin, että voit lähteä mukaan Pitsikaupungin kesärittäjäksi, vaikka ei kaupungin kesärittäjäyden tukeen olisikaan oikeutettu.

### Haku

Pitsikaupungin kesärittäjäohjelmaan haetaan sähköisellä hakemuksella 15.3.2024 mennessä. Hakuaika alkaa 1.2.2024. Hakemus ja lisätiedot löytyvät osoitteesta [www.rauma.fi/kesayrittaja](http://www.rauma.fi/kesayrittaja). Oman kesärittäjäyksen perustamisessa alkuun pääset tutustumalla aiheeseen netissä ja sparrausviikkojen aikana!

